UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO-PRPPG

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS - CCH
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS - PPGSOF

1

EDITAL 005/2012- PPGSOF

              Boa Vista, 10 de fevereiro de 2012.

A Comissão do Processo Seletivo de ingresso ao Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fron-
teiras, ano 2012, nível mestrado, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna publico o resulta-

do da anaĺise dos Pré-Projetos, conforme referido no Edital  Nº 001/2012-CCH\PPGSOF.

Nº de Inscrição Nota projeto

1 9,13

2 7,17

3 8,75

4 4.50

5 7,00

6 7,05

7 8,05

8 7,44

9 4,50

10 3,40

11 7,50

12 4,25

13 7,15

14 5,42

15 4,28

16 7,00

17 8,00

18 8,50

19 7,00

20 5,92

21 7,50

22 4,12

23 8,75

24 7,00

26 7,50

27 4,06

28 5,36

29 5,73

30 7,00

31 3,66

32 7,66

33 3,42

35 5,90

36 4,42

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO-PRPPG

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS - CCH
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS - PPGSOF

2
37 7,00

38 4,91

39 5,73

40 5,97

41 4,43

42 7,83

43 4,23

44 7,50

45 7,12

46 3,73

47 7,12

48 7,75

49 7,50

50 9,00

51 8,37

52 5,47

53 5,37

54 3,56

55 8,25

56 8,75

_______________________________

Prof. Alfredo de Souza

Presidente da Comissão